ESTADO DO CEARA

CAMARA MUNICIPAL DE POTI
PAÇO: VEREADOR _ JOÃO NOGUEIRA DE HOLANDA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N'OO2/2022

DISPÔE SOBRE A CONCESSÃO DE TITULO
DE CIOADÃ POTIRETAMENSE A SE}'HORA
VANUSA CAMPOS PINHEIRO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETÂIIiA - CE, no uso de suas atribuiçôes

legais, DECRETA:

Art. 10 - Fica concedido Título de Cidadã Potiretamense a Senhora VANUSA

CAMPOS PINHEIRO.

Art. 20 - Esse Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçâo, revogadas as

disposiçôes em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Potiretama, 21 de fevereiro de2A22.

ln).kux*í.,-[*;ok^:J,$ | i ',
VEREADOR

Rua: Edilson Vieira,554, Centro, Potiretama-CE E-mail: camâramunicipalpotiretama@hotmail.com
CN : 41.286.634/0001-30 - www.camarapotiretama.ce.gov.br

ir::,:-::y.i i: pot llnaní!ri i

P(t';i,r, ( )!i:,:
\/c,:cs Fêvorà,./eis R
V5l!E Crf ;i i ioa - -.